
(~.\ill.\lt.\ \IL:l\'ICIP.\L 1)1·~ i\lt.\ll.\(llL\ItA 

ATO NÚMERO 034/10 
De 25 de junho de 201 O. 

Dispõe sobre o horário de funcionamento da 
Câmara Municipal de Araraquara no dia 28 de 
junho do corrente ano. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
considerando a participação da seleção brasileira no Campeonato Mundial de 
Futebol de 201 O, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - O horário de funcionamento da Câmara 
Municipal de Araraquara, inclusive para o atendimento ao público, no dia 28 
(vinte e oito) de junho do corrente ano será das 8 às 14 horas. 

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e cinco) 
dias do mês de junho do ano de 201 O (dois mil e dez). 

!!!esma data. 
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 

CÂMARA MUNICIPAL 
Dl ARARAQUARA 



\\1:\RA Ml l\IUPAL DL AR'\Rt\Ql ARA 
ATO NÚMERO 034/10 

De 25 de junho de 2010 

Dispõe sobre o horário de funcionamento da 
Cãmara Municipal de Araraqvara no dia 28 de 
junho do corrente ano, 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
considerando a participação da seleção brasileira no Campeonato Mundial de 
Futebol de 2010. 

RESOLVE: 

Artigo 1° - O horário de funcionamento da Câmara 
Municipal de Araraquara, inclusive para o atendimento ao público, no dia 28 
(vinte e oito) de junho do corrente ano·serà das 8 às 14 horas. 

Artigo 2" - Este ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (llinte e cinco} 
dias do mês de junho do ano de 2010 (dois mil e dez). • 

mesma data. 

RONALOO NAPEL0$0 
Presidente 

ARCÉUO LUIS MANELU 
Administrador Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara. na 

{ ' : ! 

Jtt · 
TERIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 

DO DIA: Sábado, 26 de junho de 201 O. 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u 
N 
I 
c 
I 

p 
A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
Q 
u 
A 
R 
A 




